
 
 

Perhekerhot klo 9.30 – 11.00 
ma 1.4. Kalannin seurakuntakoti, alakerta, Pyhän Olavin tie,Kalanti. 
ti 2.4. Saarniston Seurakuntakoti, Pajusuontie 2, Uusikaupunki. 
to 4.4. Uudenkaupungin seurakuntakeskus 2 krs, Koulukatu 6, Uusikaupunki.  
pe 5.4. Paanula, Papinpellontie 3, Lokalahti. 
Ohjelmassa on vaihdellen yhteistä tekemistä, vapaata tai teemoitettua keskustelua sekä eri tahojen 
vierailuja. Yhteiset keskusteluteemat ovat lähellä arjen kysymyksiä: kasvatukseen, vanhemmuuteen, 
parisuhteeseen, jaksamiseen ja virkistymiseen liittyviä. Kerho alkaa aamuhartaudella, jonka jälkeen 
siirrytään kahvittelemaan ja noin puolivälissä alkaa mahd. ohjattu toiminta. Perhekerhossa lapset ovat 
vanhempiensa vastuulla.  
 
Nuorisopaneeli ma 1.4 klo 18.00-19.30  
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11,Uusikaupunki. 
Panelisteina:  
Sami Laaksonen, Vasemmistoliitto 
Ville Valkonen, Kokoomus 
Jaana Vasama, SDP 
Jan Vuorenlaakso, Vihreät 
Kike Elomaa, Perussuomalaiset  
Tilaisuus on kaikille avoin, kysymyksiä panelisteille voi lähettää 
ennakolta nuorisovaltuusto@uusikaupunki.fi tai Nuorisovaltuuston somekanavien kautta. Tilaisuus 
striimataan, joten sitä voi seurata myös kotoa. Tervetuloa! 
 
Vauvaloruilua kirjastossa ti 2.4. klo 9.30 

Uudenkaupungin kirjasto, Alinenkatu 34, Uusikaupunki.  
Vauvaloruilu on tarkoitettu kaikille alle 1-vuotiaille vauvoille.  Loruilutuokio 
kestää n. 30 min ja vauvalle voi ottaa oman alustan mukaan. 
Loruilutuokiossa lauletaan tuttuja lauluja ja käydään läpi perinteisiä 
vauvaloruja.  Kirjaston henkilökunnasta vauvaloruilussa on mukana 
kirjastonhoitaja Tuula Amberla. 
Tervetuloa alle 1-vuotiaat vauvat äidin, isän tai vaikka mummin kanssa!  

 

 

mailto:nuorisovaltuusto@uusikaupunki.fi


 
Pianoilta ti 2.4 klo 18.30- 19.30 
Raatihuoneen Sali, Rauhankatu 10, Uusikaupunki. 
Vakka-Suomen musiikkiopiston piano illassa musiikkiopiston oppilaat 
soittavat lukuvuoden aikana harjoittelemaansa ohjelmistoa. Konsertti on 
pääsymaksuton ja avoin kaikille. 
 
Jussi Syren & The Groundbreakers ke 3.4. klo 19.00  
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11, 
Uusikaupunki. Jussi Syren And The Groundbreakers 
on pitkän linjan bluegrass-yhtye, joka on niittänyt 
kansainvälistäkin mainetta. Aktiivisen kotimaan 
keikkailun lisäksi yhtye on tehnyt kiertueita kuudessa 
Euroopan maassa ja yhdeksässä Yhdysvaltain 
osavaltiossa. Moni muistaa bändin Itse Valtiaat -
animaatiosarjan tunnusmusiikista ja vuonna 2005 tehdystä "Heartagrass"-levystä, jolla yhtye versioi HIM:n 
materiaalia bluegrass-tyyliin. Liput: 20 €.  Ennakkomyynti Yhteispalvelupiste Passari, Rauhankatu 10 
arkisin klo 9-16.30 ja lippu.fi. 
 
Kumppanuuksilla hyvää elämää – ilta Crusellissa to 4.4. klo18.00.Kulttuurikeskus 
Cruselli, Kullervontie 11, Uusikaupunki. 
Yhdistykset, järjestöt ja seurat tervetuloa Kumppanuuksilla hyvää elämää -iltaan! 
Illan teema: yhdistysohjelma Uuteenkaupunkiin? 
Mikä yhdistysohjelma on ja mitä sillä tavoitellaan? 
Kyläasiamies Tauno Linkoranta, Varsinais-Suomen Kylät ry. 
Yhdistysohjelma Uuteenkaupunkiin? Pöytäkeskustelua ja työskentelyä. 
Leader Ravakka yhdistysten apuna. Toiminnanjohtaja Ulla Kallio. Kahvitarjoilu. 
Tarjoilun järjestämiseksi ilmoittautuminen 2.4.mennessä http://bit.ly/kumppanuusilta19  
Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut 
 

Kitaristien Ilta to 4.4 klo 19.40- 20.30 
Raatihuoneen Sali, Rauhankatu 10, Uusikaupunki 
Vakka-Suomen musiikkiopiston klassisen kitaran oppilaat esiintyvät Raatihuoneen 
salissa. Opettaja Pauli Pylkön ohjauksessa olleet oppilaat kapuavat klassisen ja 
kevyemmänkin ohjelmiston kanssa lavalle. Konsertti on pääsymaksuton ja avoin 
kaikille. 

Lauluveikkojen Iltamat la 6.4. klo 19.00 
Uudenkaupungin työväentalo, Ylinenkatu 12, Uusikaupunki. 
Uudenkaupungin Laulu-Veikkojen odotetut iltamatanssit ja laulajaiset. 
Ohjelmassa kuorolaulua ja yhteislaulua sekä tanssia Lauluveikkojen 
oman orkesterin tahdittamana. 
Arpajaiset. Lippu 25 € (sisältää kahvin ja pullan) 
Lippuja ennakkoon Foto-Mikasta, Alinasta Yhteispalvelupiste Passarista 
ja Lauluveikoilta      
 
 Vakka-Suomen Kaunein Koira MATCH SHOW la 6.4. klo 
12.00-16.00. Ilmoittautuminen alkaa klo 10:30. 
Evidensian piha, Yrittäjäntie 1, Kalanti. Klinikalla avoimet ovet.  
LUOKAT: Pennut (alle 1v.) 7€. Pienet aikuiset (alle 40cm) 7€. 
Isot aikuiset (yli 40cm) 7€. Lapsi&koira 5€ 

http://bit.ly/kumppanuusilta19


PERSOONALLISIN pentu palkitaan! ARPAJAISET (1 arpa 2€, 3 arpaa 5€). BUFFETTI (makkaraa & 
virvokkeita).OTA MUKAAN: Rokotustodistus ja tasaraha! Tule mukaan mittelemään kauneimman koiran 
tittelistä ja viettämään mukava lauantaipäivä karvaisten ystäviemme seurassa!  
Tuotto käytetään vesipelastuksen tarpeisiin. 
Tapahtuman järjestää Vakka-Suomen kennelkerho ry 

Goodwill Cafe – kansainvälinen kahvilatoiminta su 7.4 klo 15.00-
17.00 Uudenkaupungin seurakuntakeskus, Koulukatu 6, Uusikaupunki. 
Tervetulleita ovat niin paikalliset asukkaat kuin ympäri maailmaa tänne tulleet! Toimintaa 
kehitetään edelleen osallistujien kanssa yhdessä. Kahvilassa on mahdollisuus toisiimme 
tutustumiseen ja leppoisaan keskusteluun ja yhdessäoloon, suomen kielen 
harjoittamiseen sekä erilaiseen tekemiseen. 
 
 

Vanhasuora & Esa Nummela Hotelli Lännentiessä pe 
5.4. klo 21:00 alkaen  
Hotelli Lännentie , Levysepänkatu 1, Uusikaupunki. 
Neljänsuoran originaali kokoonpano vuodelta 1998, solistinaan 
vuoden 2000 Tangoprinssi Esa Nummela, tekee 20-v.-comeback-
juhlatourneen vuoden 2019 keväällä. Juhlatourneen kombo: Esa 
Nummela - laulu, Juha Mäki - kitara, Mikko Hägerström - koskettimet, 
Urho Sevon- basso ja Esko Mäki - rummut. 
https://www.facebook.com/lannentie/ 
 
Jonna Tervomaa Bar M Ùkissa pe 5.4. klo 22:00 alkaen  
Bar m ´UKI, Koulukatu 2, Uusikaupunki.  Ääni kuuluu ja kantaa kauniisti. 
Jonna Tervomaa bändeineen jatkaa keikkailua loppuvuoden ympäri 
Suomen ja vyöryttää uudistuneella voimalla uusia ja vanhoja lauluja. 
Sävykäs kokoonpano ja Jonnan lämmin läsnäolo saa otteen 
paatuneimmastakin. 
Tervomaa valloittaa uusia kuulijoita, uskollisia fanejaan unohtamatta. 
https://www.facebook.com/bar.muki/ 

 
Salla Flinkman Bar M Ùkissa la 6.4. klo 22:00 alkaen 
Bar m ´UKI, Koulukatu 2, Uusikaupunki.  
Pop- ja rock-tyylistä musiikkia soittava nuori naisartisti ja lauluntekijä. 
https://www.facebook.com/bar.muki/ 
 

Vain muutaman huijarin tähden la 6.4. klo 
13:00 – 15:20  Uudenkaupungin Teatteri, Kullervontie 
11,Uusikaupunki. Televisiossa suuren suosion saanut Vain 
muutaman huijarin tähden on rakastetun 
maalaiskomediasarjan ensimmäinen osa. Kuusniemen kunta 
ja sen henkilöt ovat lähes kaikille tuttuja. Kuntaan on saatu 
uusi kirkkoherra Matias ja uusi kulttuurisihteeri Suvi, mutta 
tulokkaat eivät ole kunnan keskushenkilöiden Hakkaraisen, 
Kiisken, Kylmälehdon, eikä persoonallisen kanttori 

https://www.facebook.com/bar.muki/
https://www.facebook.com/bar.muki/


Piiparisenkaan mieleen. Kunnassa on meneillään jotain hämärää. Lopulta kaikki käy hyvin ja rakkaus 
kukoistaa Kuusniemellä.  
Ohjaus Jari Luolamaa. Kesto 2h 20 min sis. väliajan. Käsikirjoitus: Heikki Luoma ja Jukka Mäkinen, sovitus 
Jari Luolamaa. Liput 17/20 €. 

Musikaali Katri-Helena pe 5.4. klo 19:00 – 21:30   
Uudenkaupungin Teatteri, Kullervontie 11,Uusikaupunki. 
Katri Helenan tarina on suomalainen, niin suomalainen että se 
on suuri tarina, se on osa kansakunnan linjaa; syrjäkyliltä 
parrasvaloihin, tähtiin.  Katri Helena on suomalainen 
menestystarina, suomalainen unelma; hän tekee mitä hän 
haluaa eli hän laulaa, hän tahtoo laulaa ihmisille, sen hän 
valitsee elämäntehtäväkseen. 
Ohjaus Lauri Ketonen. Säestys Markus Takala 
Lapsena/nuorena Katrina Ida Kallioinen. Nuorena Katrina Laura 
Rinne. Vanhimpana Katrina Leena Kallonen 
Liput 22/25 €. 
Ugin Teatterin lippuvaraukset: teatterin toimisto 02 8451 5440 tai toimisto@uudenkaupunginteatteri.fi.  
Avoinna ti klo 9 – 17, ke – pe klo 9 – 13. pyhäpäivät pois lukien. Kullervontie 11 a.  Ryhmävaraukset (yli 20 
henkilöä) sekä pyörätuolipaikat varataan pelkästään Uudenkaupungin teatterin lipunmyynnistä. 
Lippuvarauksia ja -lunastuksia voi tehdä myös Yhteispalvelupiste Passarista 050 4205260 (Rauhankatu 10, 
avoinna arkisin klo 9 – 16.30). Myös R-kioskilta voi ostaa lippujamme. Ostettaessa lippu muualta kuin 
Teatterin toimistosta, lisätään lipun hintaan käsittelykuluja 2,50 €/lippu. 
https://www.uudenkaupunginteatteri.fi 
 

 

Kuvala Uusikaupunki, Alinenkatu 16.  
Katso koko ohjelmisto: http://www.kuvatahti.fi/fi/kuvala 
Green Book ma 1.4 klo 18.00 draama kesto 2 h 10 min. Liput 11€.  
Dumbo ti 2.4 klo 18.00 koko perheen elokuva kesto 1 h 52 min. Liput 10 €.  
Dumbo ti 3.4 klo 18.00 koko perheen elokuva kesto 1 h 52 min. Liput 10 €.  
 
 
 

Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna tiistaista perjantaihin klo 12-15 
Wahlbergin talon rakennutti 1870-luvun alussa uusikaupunkilainen tupakkatehtailija Fredrik Wahlberg. Nyt 
tämä entinen porvariskoti tutustuttaa 1800-luvun lopun asumiseen ja elämiseen. Uudenkaupungin 
kaupunginmuseona toimivan talon yläkerrassa on laaja merenkulkumuseo. Hinnat: Aikuiset 5 €, alle 18 
vuotiaat ilmaiseksi. Museokortilla vapaa pääsy. http://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-
aika/museo/museokohteet/wahlbergin-museotalo 

 

https://www.uudenkaupunginteatteri.fi/
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http://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/museo/museokohteet/wahlbergin-museotalo
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Uudenkaupungin Automuseo 
Autotehtaankatu 11. Avoinna ympäri vuoden joka 
päivä klo 11-17. 
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, 
hyvä valikoima veteraanimopoja, muutama 
moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. Kolmessa 
avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta 
nähtävää. Autojen merkki- ja mallivalikoima on 
monipuolinen, Kupla-Volkkarista Cadillaciin ja 
enemmänkin. Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset, 8 €/eläkeläiset.www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-
tekemista/automuseo 
 

Runonkulman Galleria ja Pikkukylän Puoti –  
Sininen hetki - keramiikkaveistoksia- näyttely 3.-27.4.  
Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki. Avoinna ke 16-19 ja la 11-15.   
Mervi Levasen keramiikkaveistoksia esillä näyttelyssä Sininen hetki. Tervetuloa 
tutustumaan! 
 

”Sanontoja laarin pohjalta” - Wahlbergin Museotalossa 18.4. asti. Wahlbergin 
museotalo, Ylinenkatu 11. Museo on avoinna ti-pe 12-15 (ryhmille tilau ksesta myös muina aikoina). 
Museon normaali pääsymaksu, aikuiset 5€ (Museokortti käy maksuvälineenä). Suomen kieli laittaa välillä 
puhujan pasmat sekaisin. Mistä nämä kaikki sanonnat ja kielikuvat tulevat? Suomen maatalousmuseo 
Saran tuottamassa näyttelyssä käydään sanontojen kimppuun ja pohditaan niiden merkityksiä. Kaikkien 
kynnelle kykenevien kannattaa tutustua Sanontoja laarin pohjalta -näyttelyyn, se tekee terää! 

 
Galleria-taidelainaamo Horisontti  
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12-15 ja lauantaisin klo 10-13  
Ensisilmäys: Amanda Telinin kasvotutkielma Anthony Hopkinsista. Näyttely on 
avoinna 4.-27.4. 
www.facebook.com/rantagalleria/ 
 
Pelastetut: Valokeilassa Titanicin suomalaismatkustajat, 
Crusellin taidenäyttely, N-A Haranto  Kulttuurikeskus Cruselli 
,Kullervontie 11, Uusikaupunki  
Näyttely on avoinna 17.4.asti ti-pe 10-17 ja su 12-16. 
Titanicin uppoamisesta tulee 15. huhtikuuta 107 vuotta. Matkustajalaivalla oli 
63 suomalaista. Suurin osa heistä oli siirtolaisia, kolmannen luokan 
matkustajia, jotka haaveilivat paremmasta elämästä Yhdysvalloissa. He ovat 
pääosassa taiteilija N-A Harannon (s. 1988) muotokuvanäyttelyssä Pelastetut 
– valokeilassa Titanicin suomalaismatkustajat. 
Suomalaismatkustajista on säilynyt vain pieniä kuvia, joista näyttelyssä on 
esillä tulkintoja. Taiteilija N-A Haranto on toteuttanut muotokuvat pääosin 
öljyvärimaalauksina, mustepiirroksina ja akvarellimaalauksina, mutta myös  
mm. ryijynä ja munakuorimosaiikkina. 
 

http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo
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Romanttiset kirjat esittelyssä Uudenkaupungin kirjastossa 
30.4. asti. Uudenkaupungin kirjasto, Alinenkatu 34. Kirjasto esittelee 
kevään aikana kokoelmistaan löytyviä kaunokirjallisuuden genrejä. Jokainen 
genre on vuorollaan esillä kirjaston aulan kirjahyllyssä. 
Normaalista näyttelystä poiketen kirjoja saa – katselun ohella - myös lainata 
hyllystä, mikäli löytää mieleistään luettavaa.  
 

 

Hiihto- ja kuntoputki Vahterusring 
Liljalaaksonkatu 27, Uusikaupunki. Puh. 02 844 3939, 
info@kuntoputki.fi 
Vahterusringissä on aina ihannesää. Noin kilometrin 
pituinen lenkki maastoradan varrella on vaihtelevaa 
(korkeuseroja 16 m). Hiihtolenkin lisäksi 
Vahterusringissä on kuntorata esim. lenkkeilyyn, 
rullaluisteluun ja pyöräilyyn. Myös Curling-rata. Avoinna 
joka päivä älykortilla klo 6-22. 
Palvelupiste avoinna arkisin klo 10-18 ja viikonloppuisin 
klo 10-14.www.vahterusring.fi 
 
 
Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on oikea vesiliikunnan keidas. Saman katon alta 
allasosaston lisäksi löytyvät mm. kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska vesiliukumäki.  
Ma 8.00 – 21.30. Ti 6.00 – 21.30 (Kuntosali 7.00). 
Ke 11.00 – 21.30. To 6.00 – 21.30 (Kuntosali 7.00). 
Pe 8.00 – 21.30. La ja su 12:00 – 17.30. Uinti aika päättyy puoli tuntia ennen sulkemisaikaa. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.vahterusring.fi/


 
Kulttuuripolku-esite 
Matkailutoimistosta saa Kulttuuripolku-esitteen, jonka avulla kaupungin historiaan ja nähtävyyksiin voi 
tutustua omatoimisesti. Kulttuuripolku on noin neljän kilometrin pituinen historiallinen kävelyreitti, jonka 
varrella sijaitsevat useimmat keskustan matkailukohteista. 

 

 neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun 

liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, 
polkupyörävuokraus (myös sähköpyöriä), verkkokalastus- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille.  
 
Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia postikortteja ja kirjoja, Crusell-viikon tuotteita ym. 
Asiakkaiden käytössä on ilmainen internet. Myymme lippuja Crusell-viikolle, kesäteattereihin, Myllymuorin 
seikkailuretkille sekä saaristoristeilyille. 
 
Kulttuuritoimisto, Crusell-viikon toimisto sekä Yhteispalvelupiste Passari toimivat samassa rakennuksessa 
matkailutoimiston kanssa. 
 
Toimistomme on  avoinna: ma-pe klo 9-16.30. 
24.6.-10.8.2019 ma-pe klo 9-17 ja la klo 9-15. 
 
Tervetuloa! 
 
 
 
 
 
 
visituusikaupunki.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lisätietoja:  
https://uusikaupunki.fi/tapahtumakalenteri 
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10 
puh. 050 420 5329 
matkailu@uusikaupunki.fi  
 
Muutokset mahdollisia 

https://uusikaupunki.fi/tapahtumakalenteri
mailto:matkailu@uusikaupunki.fi


 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.visituusikaupunki.fi/

